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Styrelsen för PRO Skogås får härmed avge följande redogörelse över 2021-

års verksamhet 

Styrelsen:  

Kathrine Hultman Eriksson  ordförande  

Lena Frithiof      vice ordförande  

Anita Glans     kassör  

Ann-Cathrin Lindell    sekreterare  

Lena Frithiof     studieorganisatör  

Willy Eriksson     ledamot  

Britt-Inger Frank    ledamot  

Kent Åkesson     ledamot 

Margaretha Norling   ledamot 

Monika Engström   ledamot 

Key Lindell    ersättare 

Anita Bergkvist    ersättare 

 

Övriga uppdrag i föreningen:  

Revisorer      Sonja Lythell, Gullvi Pettersson 

Revisorsersättare    Anders Norman  

Valberedning    Gerd Klang 

      Krister Magnusson 

      Sonia Benavente Gatsia 

Kulturombud     Kent Åkesson  

Hemsida      Britt-Inger Frank 

Medlemsregister   Key Lindell  



   Årsmöte 2022 
 

 - 2 - 

Skogås 

Konsumentombud    Anita Bergkvist, Kersti Pettersson  

Trafikombud     Willy Eriksson  

Lotteriansvarig  Kathrine Hultman Eriksson  

 

Resekommitté  Kathrine Hultman Eriksson 

 Margaretha Norling 

 Monika Engström 

 Barbro Gunmar 

Friskvårdsombud    Kent Åkesson  

Värdar      Willy Eriksson och Leghese Fadul Kasim 

Värdinnor  Ingrid Bergqvist sammankallande, Irene 

Kruth, Göta Fahlén, Margareta Cederlund 

och Kerstin Norell 

Ombud till distriktet    Kathrine Hultman Eriksson 

Ersättare distriktet    Lena Frithiof 

Ledamöter i SAM-org  Kathrine Hultman Eriksson och Lena 

Frithiof  

Ledamot i HPR Ann-Cathrin Lindell 

ABF-ombud  Kent Åkessson, Willy Eriksson och Lena 

Frithiof 

Kontaktombud  Sonja Lythell, Gullvi Pettersson, Lena 

Frithiof, Kathrine Hultman Eriksson, 

Margaretha Norling, Majken Gullbjörk, 

Kent Åkesson och Ann-Cathrin Lindell 

Miljöombud     Willy Eriksson 
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Kalenderombud    Gullvi Pettersson 

Armkrok     Ann-Cathrin Lindell 

 

EKONOMI  

Föreningens ekonomi är under kontroll och i balans. Vi har fortfarande 

21.980 kronor innestående i Aktivitetsfonden som ska utnyttjas för en 

aktivitetsdag. Dessutom fick vi i slutet av året 17.600 kronor från Huddinge  

kommun som extra bidrag. Vi vill gärna ordna något trevligt under 2022 

för våra medlemmar för dessa medel. 

29 oktober hade vi loppis i lokalen och den gav ett tillskott till kassan på 

940 kronor. 

Lotteriintäkterna minskade något under pandemin. 

Den 31 december 2021 var vi 320 medlemmar. 

Föreningens medlems- och årsavgift.   

Avgiften 2021 har varit oförändrat 320 kronor och av det går:  

– 190 kr till Riksorganisationen (för bl.a. tidningen PRO Pensionären),  

– 60 kr till PRO Stockholms län,  

– 70 kr till vår förening. 

Ingen medlemsavgift har utgått till Huddinge Samorganisation under åren 

2017 till 2021. 

REPRESENTATION  

Vi har deltagit i PRO Huddinge samorganisations möten, samt även i PRO 

Stockholms läns distrikts års- och höstmöten, samt i förekommande fall 

kommittémöten.  

Vi är en av de föreningar som valt att delta i samorganisationens resegrupp 

i kommunen.  
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Dessutom har vi deltagit i ABF Huddinges sammankomster. Kathrine 

Hultman Eriksson har varit ledamot i ABF:s styrelse. 

Vi har en representant i Kommunala Pensionärsrådet – HPR, som är vår 

länk för påverkan av kommunen. Ann-Cathrin Lindell har varit ledamot i 

HPR. 

PRO Skogås har lett arbetsgruppen för sensommarfesten i Stortorpsparken 

under 2021. 

 

STUDIECIRKLAR/AKTIVITETER 

Under våren kunde vi inte träffas inomhus på grund av pandemin. Vi fick 

lov att ställa in våra cirklar och aktiviteter. De som deltagit i boule och 

qigong fortsatte i egen regi, då restriktionerna satte stopp för PRO att vara 

ansvarig. 

 

I september kunde vi starta på nytt med våra cirklar och aktiviteter. Cirk-

larna har varit vävning, slätktforskning, engelska och qigong samt en 

digikurs. Aktiviteterna har varit promenader, mattcurling, bridge, canasta 

och boule. Då mattcurlingen startade var de flesta deltagarna med från 

början, några ville vänta för säkerhets skull. Den allmänna attityden var 

försiktighet och respekt för varandra och för pandemin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Senior Qigong 
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SENSOMMARFESTEN I STORTORPSPARKEN 

På sensommarfesten var det fint väder och ca 150 personer deltog. 35 

personer var med på delar av eller hela trekampen (tipsrunda, pilkastning 

och boll i hink). Fina priser till trekampen skänktes av ICA Skogås. Den 

årliga bouletävlingen vanns av PRO Trångsund. 

Den musikaliska underhållningen stod Johan Bidell band för. Vi tackar alla 

inblandade för ett gott samarbete kring arrangemanget, i synnerhet 

Stortorpsparken som upplåter den fina parken till detta! 

 

 

 

 

 

 

 

LOKALEN  

Vi har under året haft vår lokal utan hyreskostnad men har kostnader för 

städning. Vi har delat lokalen med SPF Huddinge och PRO Trångsund. I 

lokalen har vi under hösten haft expeditionen öppen på måndagar mellan 

kl 10.00 och 11.30.  

I vår lokal genomfördes många av studiecirklarna och aktiviteterna såsom 

bridgen, canastan, qigongen, engelskan samt en tematräff om artros.  

 

STUDIER 

Utbildningar kunde ej genomföras på grund av pandemin. 

 

 

Johan Bidell band 
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MÖTESVERKSAMHETEN 

Styrelsen har under året haft tolv styrelsemöten. Under våren hölls 5 av 

styrelsemötena digitalt via teams samt ett fysiskt möte i PRO-lokalen. 

Höstens 6 styrelsemöten hölls i PRO-lokalen.  

Under våren kunde vi inte ha några medlemsträffar på grund av 

pandemin. Under hösten har vi haft två medlemsträffar samt, årsmöte/ 

höstmöte, två pubträffar, ett möte med nya medlemmar samt en tematräff. 

Vi hade även en kick-off (inspirationsmöte) där styrelse och funktionärer 

deltog.  

4 oktober hade vi en medlemsträff till vilken trollkarlen Dozzie var 

inbokad. Han blev dessvärre sjuk, vilket vi fick veta strax innan träffen. Det 

innebar att vi inte hann boka om till någon annan underhållning.  

6 oktober var det pubkväll med den så populära quizen i PRO-lokalen. 

1 november hade vi vårt uppskjutna årsmöte samt höstmöte vid samma 

tillfälle. På mötet underhöll Musikresan, Micke Kresser och Christoffer 

Hallgren. De bjöd på en trevlig musikalisk resa över haven till bl.a. USA 

och Skottland. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Musikresan 



   Årsmöte 2022 
 

 - 7 - 

Skogås 

3 november hade vi en träff med nya medlemmar i vår lokal. Som vanligt 

blev den uppskattad. 

10 november var det dags för en 

tematräff med föreläsning om artros. 

Många av oss äldre lider av ont i 

knän, höfter, fingrar m.m. Bra att vi 

fick information om vad artros är och 

vad vi kan göra när vi drabbas av 

artros. Träffen var mycket välbesökt. 

Vi fick även göra några övningar som 

är bra för att lindra artrosen. 

 

 

24 november hade vi pubträff med quiz i PRO-lokalen. 

13 december var det dags för en medlemsträff med underhållning av Mats 

Hedén. Vi firade Lucia med lussebullar och Mats bjöd som vanligt på en 

glad och rolig repertoar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mats Hedén 
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16 december var det avslutning med julgröt och skinkmackor. Det var 

mycket uppskattat. 

 

 

 

ARMKROK 

Projekt Armkrok påbörjades 2019 för att försöka hitta ofrivilligt ensamma 

äldre 65+, inom Huddinge kommun. Projektet sker tillsammans med alla 

Huddinges PRO-föreningar samt SPF Huddinge, men de äldre behöver 

inte vara medlem i någon pensionärsförening.  

En grupp om 8 personer planerar och genomför aktiviteterna i Skogås. Vi 

har under år 2021 haft aktiviteter i form av tipspromenad, bingo, 60-

talsmusik och avslutning med julmusik. Eftersom coronan härjat har vi 

periodvis ställt in våra aktiviteter. Vi har haft de flesta aktiviteterna 

utomhus. Vi har serverat fika med mackor efter våra promenader. Det har 

varit uppskattat men under 2021 var vi färre deltagare på grund av 

pandemin.  

 

RESOR och UTFLYKTER 
 
De planeras och genomförs i samarbete med SPF Huddinge och delvis med 

resegruppen i PRO samorganisation i Huddinge. 

 

De enda utflykterna som blev av var besök på Åbergs museum och 

julbordskryssningen. 

 

Det planerade besöket på nostalgimuseet Mopedum i Nynäshamn  den 8 

oktober fick tyvärr ställas in på grund av pandemin.  
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I november 2021 var vi 13 personer som tog pendeltåget till Bålsta för ett 

besök på Åbergs Museum. En guidad visning samt lunch i museets 

restaurang stod på programmet.  

 

 

 

 

 

 

6 december var det dags för vår årliga julbordskryssning med Viking Lines 

M/S Rosella. Vi gjorde den tillsammans med PRO Segeltorp. Vi var 50 

personer som njöt av det framdukade julbordet, musik, dans och av 

varandras sällskap. I resan ingår alltid till förmånligt pris för julbord med 

vin, öl, läsk och kaffe samt buss tur och retur Skogås. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
SLUTORD 

 
Nu lämnar vi år 2021 bakom oss och vi kan konstatera att även delar av det 

året blev lite annorlunda än vi hade tänkt oss. Pandemin med stor smitt-

spridning fortsatte att sätta lite krokben för oss så att vi inte kunde genom-

föra en del planerade aktiviteter.  

Till stor glädje kunde vi genomföra vårt årsmöte/höstmöte 1 november i 

Mariakyrkan. Flera av oss åt julgröt tillsammans den 16 december vilket 

var uppskattat. 
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Jag (ordförande) riktar ett stort tack till styrelsen, revisorer, valberedning och 

övriga funktionärer som trots situationen varit optimistiska och positiva 

och att det kommer att bli ett bättre år. Vi ser fram emot 2022 .  

 
Med detta överlämnar vi till årsmötet för bedömning av verksamheten. 

 

 

 

 

Kathrine Hultman Eriksson  Lena Frithiof 

Ordförande     Vice ordförande/ Studieorganisatör

      

 

 

 

 

Anita Glans    Ann-Cathrin Lindell   

Kassör     Sekreterare 

 

 

 

 

Kent Åkesson    Britt-Inger Frank   

Ledamot     Ledamot 

 

 

 

 

Willy Eriksson    Margaretha Norling 

Ledamot     Ledamot 

 

 

 

 

Monika Engström 

Ledamot 


